
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

с. Алтайское 

«28» октября 2014года       № 45                                                         
 

 

О продаже здания автостанции 

 
 

   Рассмотрев заявление ООО «ПКФ Мария-Ра», на основании Устава муниципального 

образования Алтайский район, районное Собрание депутатов решило:  

 

  разрешить продажу находящегося в собственности муниципального образования Алтайский 

район здания автостанции, расположенного  по адресу: с. Алтайское, ул. Советская,5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                                             В.А. Симаков                                       


